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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring
drikkevarer og andre ikke kølekrævende fødevarer i
forretningen og på lageret. OK. Virksomheden har hovedsaglig
salg af vin.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
Forretningsområdet og lageret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lageret.
Port og døre til forretningen og lageret et tætsluttende og der
er ikke højt bevoksning rundt om virksomheden. OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Følgende er konstateret: Kontrolinformationsblanketten er ikke
hængt op så den kan ses inden kunderne træder ind i
forretningen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for ophængning af
kontrolrapporten og kontrolinformationsblanket
Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen
hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på
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egen hjemmeside skal vise de seneste fire kontrolrapporter på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke visning af de seneste fire kontrolrapporter / link til findsmiley.dk
på deres hjemmeside .
Virksomheden havde følgende bemærkninger:Vi retter det straks
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: færdigpakkede fødevarer (vin, slik,
oliven og pølser), som er udbudt til salg, er mærket med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare:
producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer),
mængdeangivelse, alkoholindhold, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings - og
anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Virksomheden handler med anden registreret virksomhed på adressen.


